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Vendim i Ortakut te vetem

Mbajtur sot me date 10.05.2021

Drejturar QKB Tirane

Lenda: Vendim per te ndryshuar fushen e veprimtarise

Pasi u mblodh asambleja e F.L.E.SH vendosi te ndyshoje

fushen e veprimtarise

Perkatesisht ne:

Shtepi botuese dhe shtypshkronje per botimin dhe shtypjen e veprave letrare,
artistike, muzikore, teknike, hartave, kartolinave, reklamave, flete volante,
dokumente te ndryshme, tregtare etj, Studio grafike, Printime, Fotokopjime,
zarfime Self Mail, Shtyp me elemente sigurie, kuposje, Varak i nxehte. Etiketa
dhe shtyp ne Plastike, Kancelari. Leter. Riparime librash dhe regjistrash. Prodhim
dhe tregtim Medalje, Kupa, Diploma, Certifikata.

Materiale promocionale Prodbim dhe vendosje: Baner Stilolapsa te loguar, Flamuj
standart dhe te dedikuar, Bluza e Kapele te loguara, Veshje te loguara. Badge te
loguara. lmport eksport .

Asambleja Vendosi ge te perfagesohet nga Administratori Flamur Hudhri per te
depozituar vendimin

ORTAKU [ VETEM




